
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ 

ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΤΙΜΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ

ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 6/5/2021

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Ταχ.Δ/νση        : Εθνικής Αντίστασης 20

: 65110 Καβάλα

Πληροφορίες     : Α.Πεσυρίδου

Τηλέφωνο         : 2513503661

Fax                   : 2513503606

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ

ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ

1,663 1,341 1,374 1,108

1,663 1,341 1,374 1,108

1,658 1,337 1,369 1,104

1,642 1,324 1,357 1,094

1,642 1,324 1,360 1,097

1,642 1,324 1,360 1,097

1,642 1,324 1,360 1,097

        Καβάλα, 7/6/2021

 Μ.Ε.Π.

Η Προϊσταμένη Τμήματος

Α.Α.

Α.Πεσυρίδου

7-Μαϊ

8-Μαϊ

9-Μαϊ

3-Μαϊ

4-Μαϊ

5-Μαϊ

6-Μαϊ

ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 

ΜΕΣΗ  ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΙΜΗ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Π.Ε. ΘΑΣΟΥ 

ΑΠΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ 
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0001987866


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 07.06.2021
Α. Π.: 144316/1753
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 


